
Saksprotokoll i Kommunestyret - 06.11.2018  
 
Ordførers svar på interpellasjon innsendt av Indre Fosen AP ved Petter Harald Kimo om 
Rassikring av Fylkesvei 718. 
 
Jeg er enig i at fylkesvei 718 fra Leira via Hasselvika/Fevåg til Rødsjø har en standard som 
ikke gir gode og trygge kjøreforhold og som kan føre til trafikkfarlige situasjoner. Det er også 
mange strekninger på denne veien som er utsatt for ras, spesielt ved store nedbørsmengder og 
snøsmelting.  
 
Jeg er derfor enig med interpellanten i at det er nødvendig med utbedrede tiltak både i forhold 
til rassikring og i forhold til veibanen. 
 
Fylkesvei 718 er et fylkeskommunalt ansvar både når det gjelder vedlikehold og utbedringer. 
 
Fylkeskommunens «Delstrategi vei» har vært ute på høring og ble behandlet i Fylkestinget 4. 
oktober 2018. Alle kommunene ble invitert til å komme med innspill til planen.  
 
Indre Fosen kommune ga innspill til planen og anførte blant annet følgende: 
 
«Indre Fosen kommune vurderer «Delstrategi veg» som godt gjennomarbeidet.  Det forventes 
at «Delstrategi veg» sammen med den mer konkrete «Handlingsplan veg 2019-2022» vil være 
et godt utgangspunkt for arbeidet videre mot Trøndelag fylkeskommunes målsetning om en 
infrastruktur som ivaretar trafikksikkerhet, framkommelighet, livskraftige distrikt, og balansert 
utvikling i hele fylket.»  
 
Statens vegvesen publiserer med jevne mellomrom rapporten «Skredsikringsbehov på riks-  og 
fylkesveger, Region Midt», siste revisjon kom i 2015. Fv. 718 er ikke prioritert i rapporten, fordi 
sikringsbehovet er vurdert til å være større på andre fylkesvegstrekninger i Trøndelag. 
 
Sommeren 2015 ble det utført grunnundersøkelser under vegen i Fevågsskaret. Det ble 
utarbeidet en rapport om utbedring av dreneringsforholdene, dette ble utført i mai 2016. Det er 
registrert at vegen fortsatt siger litt, og det er bestilt utbedringer i løpet av 2018. Det vurderes 
også å foreta masseutskifting på strekningen våren 2019. I følge geoteknisk rapport er det ikke 
fare for utglidning av vegen. 
 
Med bakgrunn i dette mener Statens vegvesen at fv. 718 er trygg til å ferdes på. Det vil ikke si 
at det ikke er behov for utbedring og sikring av vegen, men det arbeidet har hittil ikke blitt 
prioritert. 
Fokus på sikker skolevei er vesentlig, og jeg vil be trafikkfaglig råd vurdere en oppfølging av 
denne saken overfor fylkeskommunen.  
 
Steinar Saghaug 
ordfører 
 
 
 


